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TONG CUCTIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG .'Q
DIRECTORATE FOR STANDARDS, METROLOGY AND QUALITY (STAMEQ) uu A CERT

®

TRUNG TAM CHUYNG NHAN PHU HOP (QUACERT)
VIETNAM CERTIFICATION CENTRE (QUACERT)

ENSURE YOUR SUCCESS

PHIEU KET EJUATHU NGHIEM

S6 / No:. S, H.230c-PTn..CL...

1. Tén mau (Name of sample) : Phu gia hoa hoc cho bé tong, loai F, md LOTUS R366
Thong tin mé/16 hang: 250623

smw e aevu o o aEe o

2. Ngay nhan mau (Date of receiving) @ 13/6/2023
3. Ma hiéu (Code) : 2023/191/VL
4. Mo ta mau (Description of sample)  : MAu con nguyén tem niém phong ciia QUACERT, s6 tem 22.31842
5. Thai gian thir nghiém (Test duration) : Tur 14/6/2023 + 08/8/2023
6. Noi giti mau (Customer) : TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HQP (QUACERT)
7. Don vj san xuat (Production) : CONG TY CO PHAN HOA CHAT HOA SEN
8. Phuong phap thir (Test method) : TCVN 8826:2011
KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT !
STT Ty I8 trén " Ponvi = MAu dbi Miu | Thay déi Yéu ciu
(Ne) (Mixture propotion) (Uniz) chimg - PC | phugia | sovdi DC ky thuét
I Lugng vat li€u kho (Dry materials)
- Xi mang (Cement) PC 40 kg 310 310
- Nuéc (Water) lit 225 158 70,2% < 88%
- ba dim (Crushed stone) 5-20 mm kg 1140 1140
- Cat (Sand) kg 765 765
- Phu gia i 4
(Lugng ding 0,8 lit cho 100kg xi mang) | i (00 28
- D6 sut (Stump) cm 10,0 10,0
I1 | Tinh chit hén hop bé téng
1 | - Thoi gian bat dau dong két hiit 305 365 60 phut
= . rbnetin er i L Theo Bang 1 cua
g PSR X i i hi
Thoi gian két thic dong két _ phiit 405 80 75 phat TCVN 8826:2011
2 | D6 co ngdt citng % 0,032 0,037 -
Ham lugng bot khi % 1,6 1,5 0,1
- Cudng dd nén tudi 1 ngay Nimm? 7.1 14,1 198.6% >140%
- Cuding d6 nén tudi 3 ngay  N/mm? 10,5 20,1 191,4% >125%
- Cudng d6 nén tudi 7 ngay Nimm? 13,8 273 197,8% >115%
- Cudng d6 nén tudi 28 ngay N/mm? 21,4 34,2 159, 8% > 110%
- Cudng d§ nén tudi 6 thang | N/mm? - - - > 110%
- Cudng dd nén tudi 1 nim - Nmm? . - : > 100%
5 ‘t Cudng d6 udn tudi 3 ngay Nimm® | 1,6 2.8 175,0% >110%
j - Cudng d6 udn tudi 7 ngay ! N/mm? \[ 22 3.8 172, 7% ! > 100%
i | - Cudng d6 uén tudi 28 ngay | Nimm® 3.0 4,5 150,0% > 100%
8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy Céc két qua thir nghiém Tén méu dudc ghi theo Khéng dudc trich sao mét phan phiéu k&t qua
Ha Ngi, Viét Nam chi ¢6 gid tri d6i véi mau gui dén. y&u ciu clia c&c khach hang. néu khéng cb su dbng V clia QUACERT.
: ::: g:; :;:: ;Ssz rTne-sf resu.;.t ‘ahr_e‘v.eilu'_e OI"I|V i-\i-ars‘ae of"sanies are.repm‘ted Thg test report shall not be reproduced excep
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STT Chi tiéu thir nghiém Pon vi Két qua Yéu ciu KT Phuong phap
(No) (Characteristics) (Unit) (Result) (Specifications) (Test Method)
6 Ham lugng chit kho % 373 TCVN 8826:2011
7 Khéi lugng riéng glem’ 1,086 ¥ TCVN 8826:2011
Theo Bang 2
8 Ham lugng ion clo (CI") % <LOQ=0,01 ctia TCVN TCVN 8826:2011
8826:2011
9 bé pH ; 4.59 TCXDVN 329:2004
10 Ham lugng tro % 1,83 TCVN 8826:2011

Ha N6i, ngay 15 thang 8 nam 2023

Thir nghiém vién Phong thir nghiém co' 1y = Giam doc
Tester Physico-Mechanical Lab 0
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8 Hoang Quéc Viét, Cau Gidy Céc két qua thir nghiér_n Tén miu dugc ghi theo Khéng dugc trich sao mét phén phigu két qua
Ha Ngi, Viét Nam chi o gid tri d6i vdi mau gui dén, yéu ciu clia cac khach hang. néu khong cb sy dong y cia QUACERT.
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Test result are value onl| Name of samples are reported The test report shall not be reproduced exce,
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for samples taken bv client. as the client's reauest in full with out the written annroval of (HWACFRT.



